АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

15.09.2015                                                                                                                 №56-п

О выделении денежных средств

на проведение чемпионата и первенства района по легкоатлетическому кроссу

 по четырем возрастным группам

         Руководствуясь ст.5 п.16 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет №124 от 23.12.2013г. «О бюджете поселения муниципального образования Днепровский сельсовет на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в целях развития физической культуры и спорта, улучшения массовой физкультурно-оздоровительной и спортивной работы в сельском поселении, постановляю:

1. Направить сборную спортивную команду муниципального образования Днепровский сельсовет на чемпионат.

2. Выделить денежные средства в размере 1400р. ( одна тысяча четыреста рублей) на питание участников.

3. Дата проведения :  18 сентября  2015года

4. Место проведения :   с.Беляевка  спортивный зал ДЮСШ

5. Специалисту администрации МО Гальчанской О.М.подготовить необходимую документацию на выделение финансовых средств, КБК 431 1101 7709066 244 290.

6. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                                           С.А.Федотов

Разослано: специалисту Гальчанской О.М., Финансовый отдел администрации

                    Беляевского района, прокурору, в дело.

Приложение 1

к постановлению

№66-п от  19.09.2014

СМЕТА РАСХОДОВ

на проведение чемпионата
1. Питание участников – 14 чел.  х  100рублей = 1400рублей

Всего: 1400рублей (одна тысяча четыреста рублей)

Приложение 2

к постановлению

№66-п от  19.09.2014

СПИСОК  УЧАСТНИКОВ

1. Аленова Алия

2. Ажгулова Камиля

3. Ковальская Валентина

4. Ажгулов Арман

5. Захарина Анастасия
6. Захарин Юрий
7. Ермошкина Кристина

8. Тюрин Федор Петрович

9. Серебренников Сергей Александрович

10. Скороходов Александр Иванович
11. Лихоносов Данил
12. Константинова Вика
13. Константинова Раиса
14. Аленова Ания
Приложение 3

к постановлению

от 18.09.2014г. №66-п

ВЕДОМОСТЬ

на питание учасников спартакиады

	№ п/п
	Ф.И. участника
	Сумма
	Роспись в получении

	1.
	Аленова Алия
	100

	2.
	Ажгулова Камиля
	100

	3.
	Ковальская Валентина
	100

	4.
	Ажгулов Арман
	100

	5.
	Захарина Анастасия
	100

	6.
	Захарин Юрий
	100

	7.
	Ермошкина Кристина
	100

	8.
	Тюрин Федор Петрович
	100

	9.
	Серебренников Сергей Александрович
	100

	10.
	Скороходов Александр Иванович
	100

	11.
	Лихоносов Данил
	100

	12.
	Константинова Вика
	100

	13.
	Константинова Раиса
	100

	14.
	Аленова Ания
	100

	ИТОГО
	1400 (одна тысяча четыреста рублей)